

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Ved Skoven 35 ApS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 41 31 19 16

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Medlem af: **Bent Ahle Fjord**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ved Skoven 35 ApS Ved Skoven 35 8541 Skødstrup
	Telefon: 40295845
	CVR-nr.: 41 31 19 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Klaus Thorkild Damgaard-Jensen Lars Laustsen Glerup Thomas Damgaard-Jensen
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.891 mod 612.138 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.700 mod 28.822 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for knapt tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>566.891</b>	<b>612.138</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-317.927	-303.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>248.964</b>	<b>308.151</b>
Andre finansielle indtægter	13.219	2.030
1 Øvrige finansielle omkostninger	-306.756	-271.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.573</b>	<b>38.363</b>
Skat af årets resultat	7.873	-9.541
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.700</b>	<b>28.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	28.822
Disponeret fra overført resultat	-36.700	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.700</b>	<b>28.822</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	19.282.257	19.288.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.925	63.825
Materielle anlægsaktiver i alt	19.494.182	19.352.109
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.494.182</b>	<b>19.352.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.750	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.106	0
Andre tilgodehavender	119.081	998.898
Periodeafgrænsningsposter	42.036	15.363
Tilgodehavender i alt	307.973	1.014.261
Likvide beholdninger	284.957	85.496
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>592.930</b>	<b>1.099.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.087.112</b>	<b>20.451.866</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	6.182.507	6.219.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.582.507</b>	<b>6.619.207</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	173.217	119.984
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>173.217</b>	<b>119.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.380.620	7.812.307
Deposita	62.050	61.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.748.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.408.174	1.609.114
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.850.844	13.231.368
2 Kortfristet del af langfristet gæld	440.000	435.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.437	4.672
Anden gæld	25.107	41.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.544	481.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.331.388</b>	<b>13.712.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.087.112</b>	<b>20.451.866</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	6.219.207	6.619.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.700	-36.700
	<b>400.000</b>	<b>6.182.507</b>	<b>6.582.507</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	86.150
Andre finansielle omkostninger	306.756	185.668
	<b>306.756</b>	<b>271.818</b>

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.820.620	440.000	7.380.620	5.882.000
Deposita	62.050	0	62.050	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.408.174	0	5.408.174	0
	<b>13.290.844</b>	<b>440.000</b>	<b>12.850.844</b>	<b>5.882.000</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.820 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 18.988 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Thorkild Damgaard-Jensen

Direktør

På vegne af: Ved Skoven 35 ApS

Serienummer: a991c126-fae9-4b5c-8ee5-5071f0ffacb2

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-12-18 09:39:37 UTC



## Lars Laustsen Gleerup

Direktør

På vegne af: Ved Skoven 35 ApS

Serienummer: ddef71c8-637f-45a9-b7c7-337fe34c8348

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-12-18 09:48:29 UTC



## Thomas Damgaard-Jensen

Direktør

På vegne af: Ved Skoven 35 ApS

Serienummer: f8495ed5-e818-4105-93eb-814ab08a814d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-12-18 10:29:13 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-18 12:47:11 UTC



## Bent Ahle Fjord

Dirigent

På vegne af: Ved Skoven 35 ApS

Serienummer: ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfd

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-12-18 16:05:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**